PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

S33FIs. n.“

Proc. n.° 050102/2022

Rubrica:

TERMO DE ADÍUDICACÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 050102/2022
PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 011/2022-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoafs] jurídica(s) para
fornecimento de Equipamento Permanente de Informática, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.- 10.520/2002, Lei Complementar n.- 123/2006, Lei
Municipal n.- 1.384/2019, Decreto Municipal n.- 692 e Decreto
Municipal n.- 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua
forma Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.-
8.666/1993.

O pregoeiro, Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^
10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, resolve ADJUDICAR a
licitante vencedora em seus respectivos itens, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO n.2
011/2022-SRP, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação:

1. A R F SERVIÇOS E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.s 37.222.331/0001-86, sediada na
Rua Professora Aríete Lago Serra, n.e 24, QD. 21, CEP 65.073-830, Cohama, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO sob

CPF n.5 305.158.313-87 e C. I. n.^ 140464620004 SSP/MA vencedor dos itens 4, 5, 6,11,
16, 17, 18, 23 e 28, totalizando um Valor Total de R$ 2.056.232,65 (dois milhões e
cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos),
conforme abaixo:

DESCRIÇÃOITEM OBÍETO MARCA UNID. QUANT. VLR. UNIT.
AMPLA CONCORRÊNCIA

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA JATO
DE TINTA TÉRMICO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA
DE 7PPM PRETO E 3PPM COLORIDO,
VELOCIDADE DE SCANNER MÍNIMA DE IIPPM
PRETO E 30PPM COLORIDO, 1 RECIPIENTE
PRETO 3 RECIPIENTES COLORIDOS, RESOLUÇÃO
MÍNIMA DE IMPRESSÃO 3000X1200 DPI,
INTERFACE USB 2.0, CONEXÃO SEM FIO,
BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 100
PÁGINAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE
DIGITALIZAÇÃO 400X1000 DPI, 110/220V, CABO
DE FORÇA, PLUGUE DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO

4 IMPRESSORA Epson Unidade R$ 1.784,20195

. PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
14-m ám í  ● n

●;rr;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

m.Fls. n.®

Proc.n.® Q50102/2Q22

Rubrica:

NBR- 14136
ESPECIFICAÇÕES

LASER
MONOCROMÁTICA,

IMPRESSORA LASER
TÉCNICAS MÍNIMAS: DO TIPO
ELETROFOTOGRAFICA,
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO
50PPM, SUPORTE A TONER COM RENDIMENTO
MÍNIMO DE 12.000 PÁGINAS, SUPORTE A
CILINDRO DE IMPRESSÃO COM RENDIMENTO
MÍNIMO DE 50.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO DE
IMPRESSÃO
1200X1200DPI,
802.11B/G, ETHERNET GIGABIT, USB 2.0,
BANDEJA DE PAPEL PADRÃO COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 520 PÁGINAS, CICLO MENSAL
MÁXIMO DE 150.000 PAGINAS, ALIMENTAÇÃO
IIOV, CABO DE FORÇA COM PLUGUE DE
ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR-14136

APROXIMADAMENTEDE
INTERFACE WIRELESS

5 IMPRESSORA R$ 2.537,45Brother Unidade 77

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER
MONOCROMÁTICA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE
50PPM, CAPACIDADE PARA TONER DE 12.000
PÁGINAS, CILINDRO DE IMPRESSÃO COM
RENDIMENTO
50.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO
1200X1200 DPI, INTERFACE WIRELESS
802.11B/G, ETHERNET GIGABIT, USB 2.0,
BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 250
PÁGINAS, CICLO MENSAL DE 150.000,
RESOLUÇÃO MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO
1200X1200 DPI, IIOV, CABO DE FORÇA, PLUGUE
DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR- 14136

DE

6 IMPRESSORA R$ 3.746,75Brother Unidade 162

TELA INFINITA DE 8", SISTEMA ANDROID,
PROCESSADOR QUAD-CORE 2GHZ, MEMÓRIA
RAM DE NO MÍNIMO 2GB, MEMÓRIA INTERNA DE
NO MÍNIMO 32GB, CÂMERA TRASEIRA DE NO
MÍNIMO 8MP E CÂMERA FRONTAL DE NO
MÍNIMO 2MP

11 TABLET R$ 1.145,20UnidadeSamsung 309

RESERVADOS À COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA JATO
DE TINTA TÉRMICO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA
DE 7PPM PRETO E 3PPM COLORIDO,
VELOCIDADE DE SCANNER MÍNIMA DE IIPPM
PRETO E 30PPM COLORIDO, 1 RECIPIENTE
PRETO 3 RECIPIENTES COLORIDOS, RESOLUÇÃO
MÍNIMA DE IMPRESSÃO 3000X1200 DPI,
INTERFACE USB 2.0, CONEXÃO SEM FIO,
BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 100

RESOLUÇÃOPAGINAS,

16 IMPRESSORA R$ 1.784,20Unidade 65Epson

DIGITALIZAÇÃO 400X1000 DPI, 110/220V, CABO
DE FORÇA, PLUGUE DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO
NBR-14136

mínima DE

ESPECIFICAÇÕES17 IMPRESSORA IMPRESSORA LASER R$ 2.537,45Brother Unidade 23

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

■>3^° % PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

MsFIs. n.®
Proc. n.° 050102/2022

Rubrica:

TÉCNICAS MÍNIMAS: DO TIPO LASER
ELETROFOTOGRAFICA, MONOCROMÁTICA,
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO
50PPM, SUPORTE A TONER COM RENDIMENTO
MÍNIMO DE 12.000 PÁGINAS, SUPORTE A
CILINDRO DE IMPRESSÃO COM RENDIMENTO
MÍNIMO DE 50.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO DE
IMPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE
1200X1200DPI, INTERFACE WIRELESS
802.11B/G, ETHERNET GIGABIT, USB 2.0,
BANDEJA DE PAPEL PADRÃO COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 520 PÁGINAS, CICLO MENSAL
MÁXIMO DE 150.000 PAGINAS, ALIMENTAÇÃO
IIOV, CABO DE FORÇA COM PLUGUE DE
ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR-14136
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER
MONOCROMÁTICA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE
50PPM, CAPACIDADE PARA TONER DE 12.000
PÁGINAS, CILINDRO DE IMPRESSÃO COM
RENDIMENTO
50.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO
1200X1200 DPI, INTERFACE WIRELESS
802.11B/G, ETHERNET GIGABIT, USB 2.0,
BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 250
PÁGINAS, CICLO MENSAL DE 150.000,
RESOLUÇÃO MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO
1200X1200 DPI, IIOV, CABO DE FORÇA, PLUGUE
DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR-14136

DE

18 IMPRESSORA R$ 3.746,75Brother Unidade 53

TELA INFINITA DE 8", SISTEMA ANDROID,
PROCESSADOR QUAD-CORE 2GHZ, MEMÓRIA
RAM DE NO MÍNIMO 2GB, MEMÓRIA INTERNA DE
NO MÍNIMO 32GB, CÂMERA TRASEIRA DE NO
MÍNIMO 8MP E CÂMERA FRONTAL DE NO
MÍNIMO 2MP

23 TABLET R$ 1.145,20Samsung Unidade 101

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP
SENOIDAL PURO, TENSÃO 3200 VA OU
SUPERIOR, ENTRADA 220 V, SAÍDA 110 V, 6
TOMADAS DE lOA + 4 TOMADAS DE 20A ,
SINALIZAÇÃO VISUAL DE CONDIÇÃO DE BATERÍA
E REDE,4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO, MÓDULO
EXTERNO DE BATERIAS: PERMITE A EXPANSÃO
DO TEMPO DE AUTONOMIA DO NOBREAK,
BATERIAS ESTACIONARIAS DE 40AH, BATERÍA
SELADA 17AH.

28 NOBREAK R$10.585,40UnidadeSMS 6

2. R A DE SOUSA EMPREENDIIVIENTOS LTDA sob CNPJ n.^ 39.608.818/0001-27,
sediada na Avenida dos Holandeses / Cons. Hilton Rodrigues, Loja 17, n.- 05, CEP
65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RENATO
ALVES SOUSA NASCIMENTO sob CPF n.^ 028.948.613-03  e C. I. n.^ 034197612007-6

SSP/MA, vencedor dos itens 2, 3, 7, 8, 9, 10, 14, 15,19, 20, 21, 22, 26, 27 e 29, totalizando

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0633 !●I

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°

Proc. n.° 050102/2022

Rubrica: ^

um Valor Total de R$ 2.323.045,85 (dois milhões, trezentos e vinte e três mil e

quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), conforme abaixo:

DESCRIÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM OBJETO MARCA UNID. IQUANT. VLR.UNIT.

TENSÃO 1500VA MÍNIMO DE 4 TOMADAS
R$ 764,252 ESTABILIZADOR Ragtech Unidade 114

PADRAONBR

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER

MONOCROMÁTICA DE ALTA VELOCIDADE
DUPLEX

MÍNIMAS; TIPO: LASER; COM FUNÇÃO DE
IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; SISTEMA DE

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

IMPRESSÃO: PRETO E BRANCO; CONEXÕES
EM USB E WIRELESS; CAPACIDADE DA

BANDEJA DE ENTRADA: 150 FOLHAS;
BANDEJA DE SAÍDA PARA 50 FOLHAS; A4:
MÍNIMA DE 20 PPM; CICLO MENSAL A4:

MÍNIMA DE 10.000 PAGINAS; RESOLUÇÃO
ÓTICA: MÍNIMA DE 600 X 600 DPI;
VOLTAGEM IIOV DIMENSÕES

3 IMPRESSORA R$ 4.429,25Brother Unidade 151

APROXIMADAS DO PRODUTO [CM] - (L x P x A
CM): 34 X 23,8 x 18,9 CM; PESO LÍQ.

APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 5,2KG;
GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES

MONITOR 19.5' - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: 19.5' POLEGADAS, COR PRETO,
WIDESCREEN 16:9, TEMPO DE RESPOSTA

5MS, LED, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE

1366X768, ENTRADA PADRÃO VGA (15
PINOS), AJUSTE DE ALTURA, ADAPTADO
PARA SUPORTE DE MESA, BIVOLT,

FREQUÊNCIA 60HZ, CABO DE FORCA, PLUGUE
DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR-14.136

7 MONITOR Unidade R$ 1.077,15LG 57

PROCESSADOR INTEL CORE 13 4GB - 1TB LED8 NOTEBOOK R$ 4.002,10Lenovo Unidade 151
15,6" FULLHD

PROCESSADOR INTEL CORE 15 4GB - 1TB LED

15,6" FULLHD
9 NOTEBOOK Unidade R$ 5.408,75Acer 27

PROFISSIONAL COM RESOLUÇÃO DE
1200X1200 DPI, COM ADF PARA 50 FOLHAS,
VELOCIDADE DE 25 PÁGINAS POR MINUTO.
ATÉ 3000 PÁGINAS DIÁRIO

10 SCANNER R$ 3.049,90Fujitsu Unidade 27

RESERVADOS Á COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP
TENSÃO 1500VA MÍNIMO DE 4 TOMADAS
PADRAONBR Ragtech Un14 ESTABILIZADOR R$ 764,25idade 36

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER
MONOCROMÁTICA DE ALTA VELOCIDADE
DUPLEX

MÍNIMAS: TIPO: LASER; COM FUNÇÃO DE
IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; SISTEMA DE

IMPRESSÃO; PRETO E BRANCO; CONEXÕES
EM USB E WIRELESS; CAPACIDADE DA

BANDEJA DE ENTRADA: 150 FOLHAS;

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

15 IMPRESSORA R$ 4.429,25Brother Unidade 49

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

- 4^ ●d ● ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

SMFIs. n.®

Proc.n.® 050102/2022

Rubrica:

BANDEJA DE SAÍDA PARA 50 FOLHAS; A4:
MÍNIMA DE 20 PPM; CICLO MENSAL A4:

MÍNIMA DE 10.000 PAGINAS; RESOLUÇÃO
ÓTICA; MÍNIMA DE 600 X 600 DPI;
VOLTAGEM

APROXIMADAS DO PRODUTO [CM] - (L x P x A
CM}: 34 X 23,8 x 18,9 CM; PESO LÍQ.

APROXIMADO DO PRODUTO [KG] 5,2KG;
GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES

IIOV DIMENSÕES

MONITOR 19.5' - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: 19.5' POLEGADAS, COR PRETO,
WIDESCREEN 16:9, TEMPO DE RESPOSTA

5MS, LED, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE

1366X768, ENTRADA PADRÃO VGA [15
PINOS), AJUSTE DE ALTURA, ADAPTADO
PARA SUPORTE DE MESA, BIVOLT,

FREQUÊNCIA 60HZ, CABO DE FORCA, PLUGUE

DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO NBR-14.136
PROCESSADOR INTEL CORE 13 4GB - 1TB LED

15,6” FULLHD

R$ 1.077,1519 MONITOR Unidade 18LG

20 R$ 4.002,10NOTEBOOK UnidadeLenovo 49

PROCESSADOR INTEL CORE 15 4GB - 1TB LED

15,6” FULLHD
R$ 5.408,7521 NOTEBOOK UnidadeAcer 6

PROFISSIONAL COM RESOLUÇÃO DE
1200X1200 DPI, COM ADF PARA 50 FOLHAS,
VELOCIDADE DE 25 PÁGINAS POR MINUTO.
ATÉ 3000 PÁGINAS DIÁRIO

R$ 3.049,9022 SCANNER UnidadeFujitsu 7

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP
TENSÃO 500VA MÍNIMO DE 4 TOMADAS ”
PADRÃO NBR

26 R$ 407,15ESTABILIZADOR Ragtech Unidade 90

TENSÃO 1400 VA OU SUPERIOR, ENTRADA
220 V, SAÍDA 110 V, COM NO MÍNIMO 4

SAÍDAS, 2 BATERIAS SELADAS, SINALIZAÇÃO
VISUAL DE CONDIÇÃO DE BATERÍA E REDE,
DURAÇÃO MÍNIMA DE 20 MINUTOS,

PROJEÇÃO SVGA, RESOLUÇÃO 800X600,

BRILHO [ANSI-LUMENS] 2500, CONTRASTE
2000:1, RODA DE CORES: 05 SEGMENTOS,

RÁPIDO LIGA/DESLIGA: SIM [12 SEG. PARA
LIGAR E 10 SEG. PARA DESLIGAR, FOCO:

MANUAL, ZOOM MANUAL 1.15X

R$ 1.528,9527 NOBREAK Unidade 35Easy

PROJETOR
MULTIMÍDIA

R$ 1.380,2029 Unidade 50Lumens

3. J. P. X DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.9 43.250.433/0001-08, sediada na Rua da

CEMAR, s/n, Bairro Fazenda, CEP 65.530-000, Urbano Santos/MA, representada por seu

Proprietário o Sr. MARCOS VINICIO GOMES DA SILVA sob CPF n.^ 051.247.953-44 e C.

I. n.e 0313749320068 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 12, 13, 24, 25, 30, 31 e 32

totalizando um Valor Total de R$ 1.211.307,60 (um milhão, duzentos e onze mil,

trezentos e sete reais e sessenta centavos), conforme abaixo:

DESCRIÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

VLR.UNIT.ITEM OBJETO MARCA UNID. QUANT.

R$3.44Q,20Lenovo Unidade 2221 COMPUTADOR COMPUTADOR COMPLETO, COM

w PREFEITURA I
Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
● nV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

32>SFIs. n.®

Proc.n.® 050102/2022
/áRubrica:

PROCESSADOR INTEL CORE 13, 3.0 GHZ OU

MAIS, PLACA MÃE COM SISTEMA DE SOM,

VÍDEO E REDE 10/100/100 ON-BOARD,

MEMÓRIA 4GB DDR-3/4 1333MHZ OU MAIS,
HD COM CAPACIDADE DE 500GB 5200RPM,
MONITOR LED 19", UNIDADE DE

GRAVADORA DE DVD, ENTRADA USB

FRONTAL, NA COR PRETA COM GARANTIA DE

12 MESES; CAIXAS DE SOM PRETA, TECLADO
PADRÃO ABNT-2, COR PRETA, OU

EQUIVALENTE, COM CONECTOR MINI-DIN

TIPO OS/2 OU USB, MOUSE DE MÍNIMO DE
DOIS BOTÕES E BOTÃO DE ROLAGEM, COM
CONECTOR MiNI-DIN OU USB. SISTEMA

OPERACIONAL LINUX PRÉ-INSTALADO

TRANSFORMADOR COM ENTRADA 220V E

SAÍDA 120V 1500VA, COM ATERRAMENTO.

●% 12 TRANSFORMADOR R$ 252,65Ragtech Unidade 218

RESERVADOS A COTA DE ATE 25% PARA ME/EPP
COMPUTADOR
PROCESSADOR INTEL CORE 13, 3.0 GHZ OU

COMPLETO, COM

MAIS, PLACA MAE COM SISTEMA DE SOM,
VÍDEO E REDE 10/100/100 ON-BOARD,
MEMÓRIA 4GB DDR-3/4 1333MHZ OU MAIS,
HD COM CAPACIDADE DE 500GB 5200RPM,
MONITOR LED 19", UNIDADE DE
GRAVADORA DE DVD, ENTRADA USB
FRONTAL, NA COR PRETA COM GARANTIA DE
12 MESES; CAIXAS DE SOM PRETA, TECLADO
PADRÃO ABNT-2, COR PRETA, OU
EQUIVALENTE, COM CONECTOR MINI-DIN
TIPO OS/2 OU USB, MOUSE DE MÍNIMO DE
DOIS BOTÕES E BOTÃO DE ROLAGEM, COM
CONECTOR MINI-DIN OU USB. SISTEMA
OPERACIONAL LINUX PRÉ-INSTALADO
TRANSFORMADOR COM ENTRADA 220V E
SAÍDA 120V 1500VA, COM ATERRAMENTO.

13 COMPUTADOR Unidade R$3.440,20Lenovo 73

24 TRANSFORMADOR Ragtech Unidade R$ 252,6572

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP
TELESCÓPICA CONFECCIONADO EM CHAPA
DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE
1,20MM; PADRÃO DE INSTALAÇÃO
HORIZONTAL 19"; COM 4 PONTOS DE
FIXAÇÃO - 2 NA PARTE FRONTAL - 2 NA
PARTE TRASEIRA KIT COM 4 SUPORTES DE
FIXAÇÃO DA BANDEJA JUNTO AO RACK;
SUPERFÍCIE DE APOIO EM CHAPA
PERFURADA PARA MELHORAR A
VENTILAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS;
TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E PINTURA
ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ. COR PRETO
(TEXTURIZADO): TAMANHO: 19" X lU DE
ALTURA X 800MM DE PROFUNDIDADE

Max
Elétron

25 BANDEJA Unidade R$ 228,306

PISO PADRÃO 19 44U 970MM
PROFUNDIDADE

30 RACK R$4.519,90UnidadeWBX 17

. PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal

Telefone: (99) 3621-0533

MA. 65700-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.° 833
Proc.n.° 050102/2022

Rubrica:

PISO PADRAO 19 32U 670MM
PROFUNDIDADE

31 RACK R$2.046,40UnidadeWBX 17

RACK, PROCESSADOR INTEL XEON E5-2407

V2 2.40GHZ, lOM CACHE, 6.4GT/S QPI, NO
TURBO, 4C, 80W, MAX MEM 1333MHZ, SEM
SISTEMA OPERACIONAL, MEMÓRIA DE 8GB

1600MT/S [RDIMM), DISCO RÍGIDO DE
500GB SATA, 7.2K RPM HOT-PLUG DE 3.5", 3
ANOS DE GARANTIA COM ATENDIMENTO NO
LOCAL NO PRÓXIMO DIA ÚTIL

32 SERVIDOR Dell R$2.545,80Unidade 4

Bacabal, Estado do Maranhão, 25 de fevereiro de 2022.

CARLOS RRO SOUSA

REDÍ^NE SANTOS CAMPOS EERREIRÁ RAI
Membro da Equipe de Apoio

c
í

GUES DOS SANTOS
Membro da Equipe de Apoio

, PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533